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İyileştirmeler

1-Panelden Sayım Fark Fişi Oluşturulurken Son Kullanma Tarihi Olan Kayıtlarla Çevrimin Yapılarak Fark Fişinin 
Oluşturulması

Panelden sayım fark fişi oluşturulurken son kullanma tarihi olan kayıtlar için fark fişlerinin oluşturulması 
sağlanmıştır.

Logo WMS Mobile

Yenilikler

1-Sisteme Giriş (Login) Formunda Firma/Şube Seçimi Yapılmasının Sağlanması

Tiger için, Ayarlar sayfasına eklenen "Firma Numarası" alanına girilen geçerli bir firma numarasına göre, Giriş 
sayfasında Kullanıcı Adı alanına girilen bilgiye göre Firma seçimi yapılması sağlanmıştır.

2-Hızlı Üretim İşleminde, Sarf ve Fire Ürünlerde de Lot Seçilerek İşlem Görmesinin Sağlanması

Hızlı üretim işleminde, Sarf ve Fire ürünlerde de lot seçilerek işlem yapılması sağlanmıştır.

3-(NETSIS) Adresteki Stokların İzlenmesi İçin Uygulamaya Adres İşlemleri Menüsünün Eklenmesi

NETSIS - Adresteki stokların izlenmesi için "Adres İşlemleri" menüsü eklenmiştir.

4-(NETSIS) Paletlerin İzlenmesi İçin Uygulamaya Palet İşlemleri Menüsünün Eklenmesi

Paletlerin izlenmesi için uygulamaya palet işlemleri menüsü eklenmiştir.

5-Siparişsiz Sevkiyatta Seçilen Ürünün Bulunduğu Kaynak Adreslerin Listelenmesi Talebi

Ürün Toplama (Siparişsiz) Kaynak Adres alanından kaynak adresler listesine geçildiğinde yalnızca seçilen ürünün 
bulunduğu kaynak adreslerin listelenmesi sağlanmıştır.

6-(NETSIS) Malzeme Stoklarının İzlenmesi İçin Uygulamaya Malzeme İşlemleri Menülerinin Eklenmesi

Malzeme stoklarının izlenmesi için, malzeme işlemleri menüleri eklenmiştir.

7-Tiger Üretim İşlemi Sırasında Sarf ve Fireler İçin Lotlu Malzemelerde Lot Seçiminin Sağlanması

Tiger için Üretim Emri işlemi sırasında Sarf ve Fireler için lotlu malzemelerde lot seçilmesi sağlanmıştır. Seçilen 
Lot miktarı ile Miktar alanlarına girilen değerlerin eşit olması kontrolleri yapılmıştır.

İyileştirmeler

1-Ürün Toplamada Kaynak Adres Alanına Boş Bilgi Gelmesinin Sağlanması

Ürün toplamada, kaynak adres alanının boş olarak gelmesi sağlanmıştır.
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